alebo zariadenie nespĺňa ponukové technické parametre.  

7. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

7.1 Na základe dohody zmluvných strán bola kúpna cena stanovená na sumu vo výške:  

Kúpna cena bez DPH: 28866,67EUR 

Výška DPH (20 %):  5773,33  EUR 

Kúpna cena celkom vrátane DPH:    34640  EUR 

(slovom tridsaťštyritisícšesťstoštyridsať EUR) 

7.2 Takto stanovená kúpna cena sa aplikuje počas celej doby trvania tejto zmluvy a môže 

byť zmenená len dohodou zmluvných strán. 

7.3 V kúpnej cene podľa odseku 7.1 tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky náklady 

a výdavky predávajúceho, ktoré súvisia s dodaním, s dopravou, poistením, obalovým